
  

Pořad bohoslužeb od 27.4. – 4.5.2025 

 
 
 
 
 

 
 
 

Datum Liturgická oslava Místo a čas Úmysl mše svaté 

Ne 
27.4. 

2. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

Neděle Božího milosrdenství  

8:00 
Myslejovice  

Za rodinu Petrželovu a Žondrovu 

9:00 
Určice  

Za živou a + rodinu Tománkovu, 
Koutných a Strakovu 

10:45 
Plumlov 

Za farníky (při mši sv. Křtiny) 

Po 
28.4. 

Pondělí  
po 2. neděli velikonoční  

18:00 
Určice fara 

Růženec 

Út 
29.4. 

Svátek sv. Kateřiny Sienské, 
panny a učitelky církve, 

patronky Evropy  

17:00 
Seloutky 

 

St 
30.4. 

Nezávazná památka  
sv. Zikmunda, mučedníka 

18:00 
Dětkovice  

 

Čt 
1.5. 

Nezávazná památka  
sv. Josefa, dělníka 

18:00 
Plumlov 

 
Po mši svaté adorace před 
vystavenou NSO 

Pá 
2.5. 

Památka sv. Atanáše, 
biskupa a učitele církve  

 

1. pátek v měsíci 

18:00 
Určice 

 
Po mši svaté adorace před 
vystavenou NSO  

So 
3.5. 

Svátek  
sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

8:00 
Určice  

 

Ne 
4.5. 

3. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

8:00 
Myslejovice 

Za Antonína Melku, rodiče a za 
rodinu Slezákovu 

9:00 
Určice 

Za manžele Cecílii a Floriána 
Pardíkovy a Ladislava Horáčka 

10:45 
Plumlov 

 


